
 

   

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il D.D. n. 13530/2022 prot. n. 0271513 del 25/11/2022 di attivazione di un bando di 
selezione per l’attribuzione di un parziale rimborso spese agli studenti iscritti al Corso di Laurea 
Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi Europei (RISE) della Scuola di Scienze Politiche che 
parteciperanno all’11° edizione della Master Class - anno 2023; 
- CONSIDERATO che il 12/12/2022 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
- ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali necessari 
alla partecipazione alla commissione per la valutazione di cui trattasi; 
- ACCERTATA l’insussistenza delle condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 bis comma 1, lettera a) 
del D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii. – resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. dai sotto indicati 
componenti la Commissione;  
- PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dei soggetti di cui a seguito; 

 
 

DECRETA 

 
la nomina della Commissione Giudicatrice della procedura di cui in premessa, come segue: 

 

• prof.ssa Valeria Fargion  

• prof.ssa Giorgia Bulli 

• sig.ra Albana Dedja 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Prof. Marco Bontempi 

http://www.erasmusplus.it/



		2022-12-13T16:27:35+0100
	MARCO BONTEMPI




